
Министерство культуры Российской Федерации 
Кемеровский государственный институт культуры

ПРИКАЗ
Кемерово

« 5с '» 2020 г.

Центр непрерывного образования
и повышения квалификации 
творческих и управленческих кадров 
в сфере культуры
Об отчислении слушателей

На основании итогов выполнения программы, предусмотренной 
учебным планом по программе повышения квалификации, и сдачи итоговой 
аттестации

приказываю:
1. Отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по 

программе «Муниципальная общедоступная библиотека как центр 
интеллектуального досуга» (очная форма обучения, с применением 
дистанционных технологий) с 16.03.2020 г. по 28.03.2020 г. в объеме 36 часов 
и выдать удостоверение о повышении квалификации:

- Антонова Надежда Елифоровна;
- Балуева Оксана Борисовна;
- Белик Светлана Анатольевна;
- Белоконева Елена Николаевна;
- Блинова Ирина Анатольевна;
- Борисова Татьяна Евгеньевна;
- Бубнова Ольга Александровна;
- Виниченко Евгения Викторовна;
- Герасимова Маргарита Валерьевна;
- Головачева Светлана Михайловна;
- Голощапова Людмила Борисовна;
- Гомозова Алла Васильевна;
- Гордеева Валентина Александровна;
- Горинова Валентина Семеновна;
- Губина Дина Абдусаторовна;
- Емец Татьяна Ивановна;
- Заитова Оксана Александровна;
- Зверева Татьяна Игоревна;
- Иванова Галина Ивановна;
- Иванова Ирина Сергеевна;
- Иванова Наталья Викторовна;



2

- Кабанова Галина Васильевна;
- Климова Елена Николаевна
- Кожемякина Ирина Викторовна
- Коковина Наталья Александровна;
- Короткова Надежда Александровна;
- Кузнецова Валентина Анатольевна;
- Кузнецова Ирина Валерьевна;
- Ломанцова Марина Ивановна;
- Лужанская Юлия Андреевна;
- Малышева Елена Владимировна;
- Маркова Мария Сергеевна;
- Меркулова Елена Александровна;
- Метелкина Юлия Павловна;
- Миронова Екатерина Васильевна;
- Мистерова Ольга Николаевна;
- Михеева Галина Ивановна;
- Морозова Марина Семеновна;
- Невструева Елена Петровна;
- Новоселова Светлана Николаевна;
- Новосельцева Оксана Васильевна;
- Павлова Елизавета Николаевна;
- Понкратова Екатерина Егоровна;
- Попова Нина Николаевна;
- Пригородова Татьяна Вячеславовна;
- Пронюткина Зоя Витальевна;
- Пшикова Светлана Владимировна;
- Радионова Оксана Юрьевна;
- Ремизова Ольга Викторовна;
- Рожкова Ольга Дмитриевна;
- Рязанцева Лилия Михайловна;
- Савченко Ксения Валерьевна;
- Сафронова Мария Николаевна;
- Смагина Ирина Александровна;
- Соловьёва Элла Николаевна;
- Тихопой Наталья Алексеевна;
- Топилина Ксения Владимировна;
- Трофимова Маргарита Игоревна;
- Ухова Валентина Геннадьевна;
- Федоригцева Елена Ивановна;
- Федулина Вера Валерьевна;
- Фролова Наталья Юрьевна;
- Чаусова Алёна Владиленовна;
- Шабунина Наталия Ивановна;
- Шкутина Наталья Григорьевна;
- Шульга Людмила Андревна;



3

- Юрова Лидия Николаевна;
- Ягодарова Галина Геннадьевна;
- Яковлева Надежда Юрьевна;
- Яркова Оксана Валерьевна.
2. По окончании курсов выдать удостоверение о повышении 

квалификации установленного образца.

Ректор А.В. Шунков

Директор Центра Н.А. Побожей

Исп.: документовед Гедыма Н.О.
Тел.:8(3842)35-95-67


